

<b>Dodávateľ:</b> IČO: 36657719 <b>REVIS-SERVIS spol. s r.o.</b>  Na Priehon 875/2A 949 05 Nitra - Dolné Krškany DIČ: 2022218121 IČ DPH: SK2022218121 Bankové spojenie: PRIMA BANKA a.s. Nitra Číslo účtu/kód: 6806527001/5600 IBAN/SWIFT: SK24 5600 0000 0068 0652 7001 / KOMASK2X OR OS Nitra, vl. č. 18422/N	<b>FAKTÚRA č. 202302550</b> Konštantný symbol: 008 Variabilný symbol: 202302550
	<b>Odberateľ:</b> IČO: 34075381  <b>Inštitút znalostného pôdohospodárstva a inovácií</b> Akademická 4 949 01 Nitra 1
Stredisko: 1 Zákazka: 0 Objedn.č: 376/2023 Objednané dňa: Dodací list č.: 202302550  Forma úhrady: p.p. Spôsob dopravy:	Tel.: DIČ: 2021196210 Fax: IČ DPH:
<b>Dátum splatnosti: 12.01.2024</b> <b>Dátum vyhotovenia: 29.12.2023</b> <b>Daňová povinnosť: 29.12.2023</b> <b>Dátum dodania: 29.12.2023</b>	

Inštitút znalostného  
pôdohospodárstva a inovácií  
Akademická 4, 949 01 Nitra

05. 01. 2024

19/2024

Číslo záznamu: 015	Číslo spisu: Del - 001
Prílohy:	Vybarvuje:

Fakturuje Vám	Počet	MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zfava	Celkom bez DPH
BLOK A4 50l. špirála v hlave linajkový	1,000	ks	1,81	20%		1,81
BLOK so špirálou hore A5 linajkový 50-60listov	1,000	ks	1,08	20%		1,08
CENTROPEN 2637 čierny	5,000	ks	0,65	20%		3,25
Ceruzka obyčajná HB s gumou vyrobená z dreva, nelámavá tuha	5,000	ks	0,70	20%		3,50
Dovolenkové lístky A6 100listov v bloku	5,000	ks	0,70	20%		3,50
EUROOBAL A4 *100ks	1,000	ks	2,99	20%		2,99
Farebné fixky tenké čierne	5,000	ks	0,796	20%		3,98
Farebné fixky tenké červené	5,000	ks	0,797	20%		3,99
Farebné fixky tenké zelené	5,000	ks	0,796	20%		3,98
Kobercová páska	1,000	ks	2,09	20%		2,09
*Kopírovací papier biely A3 80g, bal-500listov	1,000	ks	9,00	20%		9,00
*Kopírovací papier biely A4 80g, bal-500listov	5,000	ks	4,20	20%		21,00
Korekčný roller jednorázový s bočnou korekciou 5mmx8m	5,000	ks	1,20	20%		6,00
Laminovacia fólia A4*100ks	1,000	ks	15,00	20%		15,00
Lepiaci blok farebný 7,5x7,5cm neon, 4farby	1,000	ks	2,19	20%		2,19
Násuvné lišty z plastu, 3-60listov*50ks	1,000	ks	20,00	20%		20,00
OBÁLKY A4 mäkká	50,000	ks	0,72	20%		36,00
OBÁLKY biele C5 samolepiace /100ks	3,000	ks	3,04	20%		9,12
OBÁLKY biele C6 samolepiace / 100ks	2,000	ks	1,76	20%		3,52
Obojstranná lep.páska 25mmx25m, pre akékoľvek povrchy a plochy	1,000	ks	5,79	20%		5,79
Lepiaca páska obojstranná 48mmx66m	5,000	ks	2,50	20%		12,50
Permanentný popisovač hrubý, šírka stopy 2,5mm, 8599	1,000	ks	2,00	20%		2,00
Permanentný popisovač univerzálny guľatý hrot, vodeodolný so šírkou stopy 1-3mm, čierny	1,000	ks	0,60	20%		0,60
PERO modré s klikacím mech.	20,000	ks	0,99	20%		19,80
Priehľadná lepiaca páska 48x66m	5,000	ks	0,84	20%		4,20
PRIEPUSTKA A7 ,100listov v bloku	10,000	ks	0,77	20%		7,70
Rýchloviazáč polypropylénový A4, zadná strana farebná, predná strana priehľadná*10ks	10,000	ks	2,58	20%		25,80
Sada farebných zväzňovačov *4ks	5,000	ks	2,39	20%		11,95
Samolepiace etikety univerzálne 105x35mm*100hárok	1,000	ks	10,00	20%		10,00
Samolepiace etikety univerzálne 210x297mm*100hárok	1,000	ks	10,00	20%		10,00
Spinky do zošívачky 24/6*1000ks	5,000	ks	0,38	20%		1,90
Stolová kalkulačka	1,000	ks	10,01	20%		10,01
ŠPAGÁT z prírodného materiálu, juty pre pož.v kancelárii, dĺžka 200m, 200g/ks	1,000	ks	2,50	20%		2,50
Tuhé tyčinkové lepidlo na rýchle a čisté lepenie papiera 20g	5,000	ks	0,60	20%		3,00
Vlhčené utierky na čistenie techniky	2,000	ks	3,79	20%		7,58
ZVÝRAZŇOVAČ farebný jednofarebný, šírka stopy 2-5mm s klipom a rez.hrotom*4ks	5,000	ks	2,39	20%		11,95
ZVÝRAZŇOVAČ farebný jednofarebný šírka stopy 2-5mm s klipom a rez.hrotom na vyznačovanie textu, žltý	1,000	ks	0,65	20%		0,65

Fakturuje Vám (pokračovanie)	Počet	MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava	Celkom bez DPH
------------------------------	-------	----	-----------------	------	-------	----------------

Celkom k úhrade EUR **359,91**

Rozpis DPH	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe 20%	299,93	59,98	359,91
Súčet	299,93	59,98	359,91



Faktúra slúži zároveň ako dodací a záručný list.

Za poistenie fakturovaného predmetu proti krádeži a živelným pohromám si zodpovedá odberateľ.

V prípade nedodržania termínu splatnosti budeme nútení účtovať úrok z omeškania v zmysle Zákona č.513/91Zb.

Tovar zostáva majetkom dodávateľa až do úplného uhradenia faktúry.

**POZOR!**

V zmysle zavedenia zálohového systému na plastové PET fľaše a plechovky od 1.1.2022,

sa budú PET fľaše a plechovky vo faktúre samostatne účtovať. Cena zálohy je jednotná 0,15 EUR/kus.

REVIS-SERVIS spol. s r.o. nebude zberným miestom pre zálohované PET fľaše alebo plechovky.

Zálohované PET fľaše a plechovky je potrebné vrátiť v zariadeniach na to určených.

[www.revis-servis.sk](http://www.revis-servis.sk)

[www.vsetkoprekancelariu.sk](http://www.vsetkoprekancelariu.sk)

Vystavil: Ing. Miroslava Krumpálová

E-mail: [info@revis-servis.sk](mailto:info@revis-servis.sk)

Telefón: +421905508273

Fax: 00421377412011